

REFERÊNCIA = Maio/2021

PROCESSO N° 0002631-10/2021

Aquisição de Bateria estacionária selada, voltagem: 12 V, capacidade nominal: 90 até 105 Ah.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Bateria estacionária selada, voltagem: 12 V, capacidade nominal: 90 até 105 Ah.						Unidade: UN	Quant.: 6
TOTAL:				490,00	2.940,00		
TOTAL GERAL:					2.940,00		

PROCESSO N° 0002079-45/2021

Aquisição de materiais de consumo (Adaptador do tipo USB para Antena Wi-fi).

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Adaptador USB Wi-fi						Unidade: UN	Quant.: 120
TOTAL:				29,23	3.507,60		
TOTAL GERAL:					3.507,60		

PROCESSO N° 0000708-80/2020

Aquisição de Nobreaks para renovação do parque de TIC.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Nobreak						Unidade: UN	Quant.: 199
TOTAL:						689,94	137.298,06
TOTAL GERAL:							137.298,06

PROCESSO N° 0000951-87/2021

Aquisição de Materiais Permanentes (Diversos).

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor	Menor Valor Total	Preço Unitário	Total Médio Cotado::
----------	-------	---------------	--------	-------------	-------------------	----------------	----------------------

				Cotado:	Cotado:	Médio:	
Item: 1 - Bebedouro Tipo Pressão (Torre), Conjugado						Unidade: UN	Quant.: 4
TOTAL:						898,51	3.594,04
Item: 2 - Cafeteira Elétrica						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						163,72	327,44
Item: 3 - Escada em Alumínio						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						145,57	145,57
Item: 4 - Escada em Alumínio						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						194,00	388,00
Item: 5 - Fogão a Gás com 04 Queimadores						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						634,81	634,81
Item: 6 - Forno Micro-ondas						Unidade: UN	Quant.: 8
TOTAL:						564,91	4.519,28
Item: 7 - Liquidificador						Unidade: UN	Quant.: 4
TOTAL:						126,82	507,28
Item: 8 - Lixeira para Banheiro, em Inox						Unidade: UN	Quant.: 14
TOTAL:						135,23	1.893,22
Item: 9 - Aparelho Telefônico Sem Fio						Unidade: UN	Quant.: 35
TOTAL:						117,76	4.121,60
Item: 10 - Sanduicheira Elétrica (Misteira)						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						116,02	116,02
Item: 11 - Circulador de Ar						Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:						227,48	1.137,40
Item: 12 - Ventilador de Parede, Tipo Tufão						Unidade: UN	Quant.: 3
TOTAL:						251,07	753,21
Item: 13 - Ventilador, Tipo Coluna / Pedestal						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						318,85	637,70
Item: 14 - Quadro Branco Magnético para Pincel						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						486,77	973,54

Item: 15 - Quadro de Cortiça	Unidade: UN	Quant.: 4
TOTAL:	230,05	920,20
Item: 16 - Guilhotina Elétrica para Papel	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	9.921,67	9.921,67
Item: 17 - Armário em Aço	Unidade: UN	Quant.: 20
TOTAL:	878,92	17.578,40
Item: 18 - Mesa para Reunião Oval	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	803,63	803,63
Item: 19 - Armário para Cozinha / Cozinha Compacta	Unidade: UN	Quant.: 3
TOTAL:	601,05	1.803,15
Item: 20 - Cadeira Giratória com Braços	Unidade: UN	Quant.: 17
TOTAL:	584,00	9.928,00
Item: 21 - Estante em Aço	Unidade: UN	Quant.: 12
TOTAL:	384,39	4.612,68
Item: 22 - Gaveteiro Volante	Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:	449,09	898,18
Item: 23 - Poltrona Montada sobre Longarina com 04 Lugares	Unidade: UN	Quant.: 6
TOTAL:	945,11	5.670,66
TOTAL GERAL:		71.885,68

PROCESSO N° 0009069-86/2020

Suporte Autodesk - Troca de 02 (duas) assinaturas multi-user por 04 (quatro) assinaturas single-user (Trade-in 2:1) do software da Autodesk, Architecture Engineering

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Assinatura single-user (Trade-in 2:1) do software da Autodesk, Architecture Engineering & Construction Collection IC Commercial Single-user ELD Annual Subscription Switched From M2S Multi-User 2:1 Trade-In, gerando novo contrato por 12 (doze) meses, incluindo suporte técnico, atualizações de versão e correções de software, licenciamento flexível com acesso a versões anteriores, gerenciamento e controle de usuários e serviços em nuvem Autodesk, conforme especificado no						Unidade: UN	Quant.: 4

Termo de Referência.				
TOTAL:	2.703,75	10.815,00		
TOTAL GERAL:		10.815,00		

PROCESSO Nº 0000232-42/2020

Contratação dos serviços de limpeza das fachadas - compreendendo a lavagem das esquadrias de vidro e placas de alumínio (externas e internas), dos Edifícios Sede e Anexo do TRE-ES.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Contratação de serviços de limpeza das fachadas - compreendendo a lavagem das esquadrias de vidro e placas de alumínio (externas e internas), com fornecimento de material de consumo e todos os equipamentos e máquinas necessários à realização dos serviços - dos edifícios sede e anexo do TRE-ES,						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						109.359,03	109.359,03
TOTAL GERAL:							109.359,03

PROCESSO Nº 3494-97/20

Manutenção preventiva e corretiva em Sistemas de Detecção de Metais instalados nos Ed. Sede e Anexo do TRE/ES - VALOR MENSAL

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviços de Manutenção preventiva e corretiva em Porta Giratória Detectora de Metais marca MS, modelo PGDM MS 1.70 Cylinder, com detector de metais central de oito (08) zonas.						Unidade: UN	Quant.: 12
TOTAL:						1.274,15	15.289,80
Item: 2 - Manutenção preventiva e corretiva em Porta Semi-giratória Detectora de Metais, tipo eclusa, marca MPCl, modelo det.met.mp, cabine SD 3Z.						Unidade: UN	Quant.: 12
TOTAL:						1.011,59	12.139,08
TOTAL GERAL:							27.428,88